RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE - EBA ESPECIALIDAD

COMUNICACION INTEGRAL ETAPA Ill TRAMO 1

N°
N° | EXPEDINE APELLIDOS Y NOMBRES i OBSERVACIONES
RANKING
TE

1 6401 |COAQUIRA YUCRA MARCIAL 33.40

2 6428 |MAMANI CONDORI JORGE VIDAL 25.80

3 6453  |VILLANUEVA MACEDO LUPE INES OBSERVADO |NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALIDAD

4 6384 |MOROCCO VALERIANO GLADYS MARLENY OBSERVADO |NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
5 6470 [MERMA QUISPE JACINTO OBSERVADO |NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
6 6469 [MENDOZA MAMANI LUIS FRANCISCO OBSERVADO |NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
7 6467 |MAMANI ANASCO OFELIA MARTINA OBSERVADO |NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
8 6437 |SUCARI MAMANI RAUL OBSERVADO |NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
9 6463 |RAFAEL RAFAEL EFRAIN YOVANY OBSERVADO |NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
10 6458 |CALLOHUANCA MOROCCO HUGO OBSERVADO |NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
11 6443 |ALVAREZ QUISPE ALFONSO OBSERVADO |NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
12 6465 |MENDIZABAL GUTIERREZ MAXIMO OBSERVADO |NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
13 6452 |MAMANI VARGAS JUAN CARLOS OBSERVADO [NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD
14 6431 |MENDOZA VALERIANO LIRIO ANNEL OBSERVADO |NO CUMPLE REQUISITOS DE EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD

La adjudicacion se llevara el dia LUNES 19 de Marzo del 2018, en la UGEL- MELGAR, a horas 3.00 pm.

Ayaviri, 16 de Marzo del 2018

LA COMISION




